FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
SECRETARIA GERAL DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - SEaD/R

Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP
13565-905

Telefone: (16) 33519586 - http://www.ufscar.br
Edital de divulgação nº 199/2024/SEaD/R

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

O presidente da Comissão Julgadora Definitiva, no uso de suas atribuições legais e
considerando a seleção de alunos para o Curso de Especialização em Gestão Escolar,
modalidade a distância, do Sistema da Universidade Aberta do Brasil da UFSCar
(objeto do Edital de abertura nº 159/2024/SEaD/R), divulga o resultado final das
pessoas que estão isentas da taxa de matrícula, caso sejam convocadas para a
matrícula; e o resultado final das pessoas que participarão da etapa única, ou seja, as
primeiras 450 pessoas candidatas inscritas, considerando a prioridade 1.

RESULTADO DEFINITIVO DOS SOLICITANTES DE ISENÇÃO DA TAXA DE
MATRÍCULA

O deferimento da isenção da taxa de matrícula não garante que o candidato será
convocado para a matrícula, cabendo, portanto, ao candidato aguardar o
encerramento dos resultados e a convocação caso seja classificado dentro do
número de vagas.

Candidatos que tiveram sua solicitação de isenção aceita.
Caso sejam convocados para a matrícula, não precisarão pagar a taxa de
matrícula

Marcelo Cota De Freitas
Jhonatan Felipe Sales De Lima
Paola Darllen Virginio De Souza
André Brauna Do Nascimento
Clea Santos Pereira
Andreia Da Silva
Luan De Sousa Batista
Paula Silva Dos Santos
Elziane Barbosa Dos Santos Do Nascimento
Ana Carla Do Canto Felix

Candidatos que tiveram sua solicitação de isenção aceita. No entanto, não estão
na
lista das pessoas que terão seus documentos analisados ou não estão inscritos

Edital 199 (1586420)         SEI 23112.024626/2024-25 / pg. 1

Gislaine Mendonça Bezerra
Cristiane Lopes Da Conceição
Francisco Miguel Dos Santos Pereira
Fabiana Alves Da Rocha
Tiago Nicolau Da Silva
Alex Da Silva Miranda
Luiz Gonzaga De Carvalho Neto
Risoneide Anunciação De Sousa
Gildo Renê Sousa Ferreira
Joao Wesley De Lima Junior

RESULTADO DEFINITIVO DOS INSCRITOS EM ORDEM DE INSCRIÇÃO

As pessoas candidatas listadas abaixo devem aguardar análise dos documentos da
Etapa única, conforme descrito em cronograma.

Classificação Identificador Único

(ID) Nome do candidato
1 1 Jucicleide Da Conceição Gomes
2 4 Thaís Santos Moreno
3 5 Vanessa De Almeida Sousa Fernandes
4 7 Armando Manoel Neto
5 8 Willian Donizete Silva Junior
6 10 Aylla Rosemwinkel Morelli
7 11 Osvaldo De Jesus Cruz
8 12 Leandro Amâncio De Freitas
9 14 Ubiratan Pasim Bernardes
10 15 Alexandre Lemos Botelho Pimentel
11 16 Daniela Ferreira Da Silva
12 18 Elisabete De Fátima Barbosa Lima
13 20 Rafaela Osório
14 22 Vinicius Cranek Gagliardo
15 23 Tatiana Regina Alvim Uchôas
16 28 Gabriel Moraes Reche Martins
17 30 Raphaela Dos Santos Gonçalves
18 31 Giovana Elisa Soares
19 32 Bruna Oliveira Brum
20 36 Bruna Molozzi
21 37 Letícia Aparecida De Oliveira Amaral
22 38 Josiane Da Silva Gonçalves
23 41 Luiz Carlos Do Nascimento Borges
24 43 Ananda Raira Ferreira De Castro
25 45 Yorrana Gelatti De Oliveira
26 47 William Vieira De Souza
27 49 João William Da Silva
28 50 Asenate Paes Vilas Boas E Fonseca
29 51 Ulysses De Araujo Lima
30 52 Gleicy Santos Jardim
31 56 Raquel De Oliveira Felisberto Barroso
32 57 Luana Bezerra Da Silva

Edital 199 (1586420)         SEI 23112.024626/2024-25 / pg. 2

33 60 Julieny Souza Do Nascimento
34 61 Gisele Pretti Gerevini Da Costa
35 63 Júlia Lázara Nunes De Alecrim
36 64 Rafael Santos Fragoso
37 65 Gustavo De Castro Nascimento
38 68 Tatiane Roberta Machado Rodrigues
39 69 Rute Gonçalves Da Silva
40 70 Vanessa Jesus Dos Santos Tavares
41 72 Lise Santos Camargo
42 73 Samara Cavalcanti Da Silva
43 76 Rillary Vitoria De Lucena Marques
44 78 Kaline Leandra Barbosa Da Silva
45 80 Claudia Maria Panza
46 83 Gildânia Rodrigues Da Silva
47 84 Ana Jaquelline Câmara Felix Brandão
48 85 Nayara Cristina Freitas Silva
49 87 Ana Carolinne De Oliveira Lima
50 88 Vanessa Ramos Gouvea
51 89 Flávia Pereira De Mello
52 90 Juliana Da Cunha Nakajo
53 92 Carla Cristina De Oliveira Paulino
54 93 Letícia Asheley Gomes
55 94 Francisco Felipe Ramos Rodrigues Lima
56 95 Junia Carine Cardoso Da Silva
57 96 Francisco Eliesio De Sousa Silva
58 100 Irany Nahmias De Miranda
59 102 Raissa Martins Kebbe Da Silva
60 103 Israel Rodrigues Bezerra
61 106 Victor Dubas Da Silva
62 108 Valeria Aparecida Damasceno Scheeren
63 111 Cláudio De Witt Filho
64 112 Bruno De Sá Almeida
65 114 André Brauna Do Nascimento
66 115 Renato Cristiano Lima Barreto
67 116 Francisca Cibele Da Silva Gomes
68 118 Monique Reis De França
69 119 Vanessa Florêncio Sormani
70 123 Amanda Ciarlariello Soares
71 125 Vanessa Ribeiro Franquim
72 126 Caio Patutti
73 131 Renê Lemos Aleluia
74 133 Ederson Saraiva
75 134 João Marcos Soares Maia
76 136 Ana Clara Dias Idino Da Silva
77 142 Janice Pockszevnicki
78 144 Bruno Vitor Duarte
79 145 Josiane Regina Zuanon
80 147 Sandra Do Nascimento Ramos
81 150 Matheus Coelho Inocencio
82 153 Elaine Cristina De Oliveira Nunes
83 154 Marcia Alves Santana
84 156 Clécio Danilo Dias Da Silva
85 160 Lívia Cibele Pires Da Silva

Edital 199 (1586420)         SEI 23112.024626/2024-25 / pg. 3

86 161 Ilton Fernandes Da Silva Junior
87 163 Aparecido Bruno Da Silva Magalhães
88 164 Luciana Cristina Fernandes Feliciano
89 165 Ketiene Moreira Da Silva
90 166 Patricia Almeida Tavares Goncalves
91 171 Amanda De Sousa Palmeira Lima
92 172 Isabella Stoschek Constante
93 175 Marco Andre Franco De Araujo
94 181 Vanessa Máximo Do Nascimento Ferreira
95 182 Clenilce Pereira De Araujo Alves
96 183 Rafael Bernardes De Souza Carvalho
97 184 Anamelia Feijo Santos Coelho
98 188 Paulo Cesar Estaitt Garcia
99 193 Josinalva Dias De Almeida
100 196 José Silva Pereira Júnior
101 202 José Carlos Santana
102 204 Vanessa Coelho Barbosa
103 210 Silvia Oliveira Costa De Moraes
104 214 Sueli Mariano Marques
105 217 Priscila Dos Santos Rosa De Oliveira
106 219 Roger D'avila Oliveira
107 226 Letícia Mineko Okamoto
108 228 Cecilia Barbieri Salvioli
109 231 Leandro Da Rocha Coelho
110 232 Francine Aparecida Santos De Oliveira
111 233 Gabrielle Primo Silva
112 236 Juliana Cássia De Souza Yamaguti
113 237 Ericka Cristina De Araújo Silva
114 239 Jackeline Sousa Da Silva
115 240 Jeremias Eliseo De Mello
116 242 Rodrigo Eduardo Borges Félix
117 245 Luciano Felipe Dos Santos
118 247 Joyce Camilo Dos Santos
119 248 Jhonatan Felipe Sales De Lima
120 251 Claudio Alexandre Nascimentoto
121 256 Pedro Henrique Barbosa Da Silva
122 257 Marcio Magno Almeida Da Silva
123 259 Ivaneide Da Silva Paixão
124 260 Crisólogo Vieira De Souza
125 261 Marcelo Cota De Freitas
126 269 Joceli Alves De Souza Alcantara
127 271 Raimundo Nonato Moreira Filho
128 275 Carlos Daniel Alencar De Alcântara
129 276 Francielle Silva Dos Anjos
130 280 Tiago Mota Tavares Da Silva
131 284 Lilian Marcia Da Silva
132 285 André Sales Neri
133 287 Victória Pratalli Da Fonseca
134 288 Leandro Martins Da Silva
135 291 Monica Da Silva Rodrigues Azevedo
136 296 Mariney Pereira Trindade
137 297 Francisco Rubens Carneiro Oliveira
138 299 Kelly Vieira Costa Santos

Edital 199 (1586420)         SEI 23112.024626/2024-25 / pg. 4

139 301 Luize Biscolla Almicce
140 302 Ana Cristina
141 315 Marciano Kappaun
142 317 Francisca Helena Lima De Oliveira
143 320 Juzelia Flores Bocaiuva
144 323 Maisa Cristina Pereira De Sá
145 329 Thais Lucio Gomes Baba
146 331 Helder Fernandes Timpano
147 338 Tadeu Monteiro Do Nascimento
148 339 Rosa Maria De Souza
149 348 Cassiane Gama Rosa
150 350 Sheilane Freitas Nascimento Pedro
151 357 Linaldo Ferreira De Souza
152 362 Johnny Da Mota Cassani
153 365 Roseleide Ramos De Sena
154 370 Angela Simone Ferreira
155 375 Maria Regilânia Alves Felizardo
156 376 Ana Paula Santos Rebello
157 377 Rebecca Silveira Da Costa
158 380 Vanessa Francine Da Silva
159 383 Franciéle De Lima
160 384 Genivaldo Antônio Ribeiro
161 385 Angelica Flores Coelho
162 389 Ana Carolina De Assis Fulfaro
163 394 Solange Christiane Gonzalez Barros
164 409 Mayra Barros Dias
165 412 Fernando Luís Galdino E Silva
166 415 Beatriz De Miranda Reis
167 419 Lydiane Da Silva Fernandes Vaz Ferreira
168 421 Clara Gualberto Ferreira
169 430 Romulo Alex Moraes Rebelo Dias
170 438 Sueli Aparecida De Lima
171 447 Luize Biscolla Bezerra
172 456 Cléria Fernandes Conceição Carvalho
173 458 Mariana Guedes Seccato
174 460 Adriana Marinho De Souza Cunha
175 469 Juliana Corrente Ballerini
176 473 Herbert De Barros Oliveira
177 475 Fabiana Moura Da Costa
178 482 Luiz Gabriel De Paulo
179 484 Julia Bezerra Evangelista
180 486 Maiana Cleres De Azevedo Noronha
181 488 Sara Furiato Lims
182 492 Luziana Da Silva Dias
183 494 Marília De Abreu Pessoa
184 500 Simone Tocchini
185 501 Fernanda Mendes
186 505 Davidson Estanislau De Gois Lima
187 506 Bruna Cristina Comin
188 507 Francisco Hemerson Brito Da Silva
189 513 Paola Darllen Virginio De Souza
190 519 Silvio Izidro Da Silva
191 520 Rosemeire Rodrigues Dos Santos

Edital 199 (1586420)         SEI 23112.024626/2024-25 / pg. 5

192 525 Silvia Regina Costa
193 526 Daniel Laurindo Da Silva
194 536 Marlon Mira Coelho
195 540 Felipe Ferreira Pereira
196 546 Gilson De Moura Genuino Da Silva
197 550 Vlander Verdade Signoretti
198 558 Vítor Dos Santos De Souza
199 562 Ana Erika Vieira Bezerra Do Nascimento
200 568 Francisco Lucas Silva De Castro
201 569 Michael De Oliveira Lemos
202 586 Ailton De Santana
203 588 Naiana Sales Do Nascimento
204 589 Leiane Da Costa Leandro Nascimento
205 591 Alcicleia Gonçalves Lacerda
206 593 Everton Bispo Dos Santos
207 594 Laíssa Catarine Oliveira Cunha
208 596 Bruna Farias Gomes Dos Santos
209 600 Isabel Cristina De Sousa
210 619 Natalia Yolanda Leal De Oliveira Silva
211 620 Rafael Vieira Carlotti
212 624 Rafael Santos Pereira
213 626 Jose Israel Carlos
214 643 Joab Pinto Soares
215 645 Geraldo Magela De Oliveira Júnior
216 648 Andreia Beltrame Teixeira
217 652 Raquel Fernanda Piato Tasca
218 657 Andréia Cristina Lanza Donato
219 663 Aline Nunes Dos Santos
220 665 Dener Martins De Oliveira
221 668 Francisca Márcia Costa De Souza
222 672 Amanda Gonçalves Custódio E Silva
223 678 Débora Rachel Lorena Queiroz De Carvalho
224 689 Isabela Batista Leite
225 693 José Maurício Carvalho Fonseca
226 695 Bruno Fragoso Watanabe
227 703 Caio Vinicius Rosa
228 710 Narciso Mauricio Dos Santos
229 712 Iury Da Silva
230 717 Bruna Fiorese
231 721 Antônio Washington Ribeiro Azevedo Júnior
232 734 Francisco Alex Siqueira De Mesquita
233 746 Pricilla Vanessa Muniz Felix Ds Silva Santos
234 747 Evelyn Karolyne Da Silva Barbosa
235 750 Paulo Joaquim Dos Santos
236 774 Larissa Cristina Clemente Veiga
237 785 Cristian Ferreira Justino
238 788 Cristiane Chaves Carneiro
239 790 Maya Santos Pires
240 797 Nivaldo Francisco De Abreu
241 810 Vanessa Alves Batista Barreto
242 815 Raika Pereira Da Silva
243 829 Maycon França Martins Da Silva
244 834 Tamires Dias Dos Santos

Edital 199 (1586420)         SEI 23112.024626/2024-25 / pg. 6

245 839 Iara Alves Dos Santos
246 842 Ana Lúcia Calbaiser Da Silva
247 845 João Lucas Guizalberte
248 847 Jarley Vieira Da Silva
249 853 Isis Maria Souza De Oliveira
250 855 Sueli De Souza Silva
251 858 Aline Cristina De Castro Reis
252 874 Joseanne Magalhaes Barbosa Fernandes
253 876 Ely Junior Souza Dos Santos
254 878 Jéssica Lohayne Gonzaga Da Silva Machado
255 879 Aline Faria Duarte
256 884 Maria Luisa Marques Vasconcelos
257 886 Karine Teixeira Cardoso
258 888 Ederson Branco Mineli
259 894 Kelly Caroline Soares Pereira
260 895 Nicolas Assaf
261 914 Jocivan Alves De Sousa
262 917 Livia Ferreira Galdino
263 931 Julianaoriani Machado
264 944 Janaina Godoy Proetti
265 945 Débora Magalhães Pereira
266 946 Renata Simoes Almeida
267 950 Jorge Corrêa De Sousa
268 953 Walter Ferreira Rebouças
269 960 Isabela Sponchiado
270 962 Fernanda Capriolli Ferreira De Lima
271 964 Mirtes Martins Dos Santos
272 970 Marina Fernanda Santos Palmeira
273 972 Roberta Anteliz Nardoni Sotis
274 976 Daniele De Andrade Rey Martinez
275 983 Lidiane De Souza Silva Oliveira
276 988 Analene Alves Oliveira Chaves
277 991 Patrícia Fernanda Jansen Amorim Castro
278 993 Ana Paula Da Silva
279 995 Anahy Verde De Oliveira Lima
280 1000 Vanilda Maria De Oliveira
281 1001 Camila Cristina De Oliveira
282 1009 Regina Doti
283 1015 Adilson Rodrigues
284 1016 Érica Camila De Melo Pedro
285 1017 Bruno Leonardo Fernandes De Souza
286 1019 Jéssica Veloso Morito
287 1024 Camila De Melo Rodrigues
288 1028 Nídia Fernandes
289 1033 Joelma De Fátima Da Gama Costa
290 1047 Josemares Aparecida Rodrigues Barbosa De

Lara
291 1050 Jorge De Moura Genuino Da Silva
292 1053 Eleticia Mayara Bolher Ribeiro
293 1056 Carlos Alberto Pereira Domingues
294 1057 Otávio Yukio Onozato Reis
295 1060 Flávia Ferreira De Almeida
296 1082 Cintia Duarte
297 1084 Tales Ramos Monteiro Dos Santos

Edital 199 (1586420)         SEI 23112.024626/2024-25 / pg. 7

298 1085 Juliana Maximiano Da Silva
299 1090 Ângelo De Oliveira França
300 1092 Yasmim Araujo Dos Santos
301 1108 Karina Fernanda Do Nascimento
302 1113 Aline Martins Da Conceição
303 1117 Márcia Christina Resende
304 1120 Clóvis Eduardo Bezerra De Lima
305 1121 Eduardo De Almeida Boeira
306 1125 Alexssandra De Jesus Soares
307 1129 Denise Da Silva Rocha
308 1131 Sydnei Moreno Pinheiro
309 1132 Marinês De Maria Ribeiro Rodrigues
310 1134 Karina Rodrigues De Mattos
311 1139 Fernanda Cristina Vieira Pereira
312 1142 Cristiane Nascimento Cerrato
313 1145 Lilian Maria Santos Da Silva
314 1146 Jean Brito Da Silva
315 1168 Elenita Bento Da Costa Moreira
316 1174 Sérgio Severo Do Nascimento
317 1176 Julia Dias Leite Laranjeira
318 1179 Gustavo Almeida Barreiros
319 1186 Misia Juliana De Oliveira Nascimento Fraga
320 1190 Ana Luiza Alves Dos Santos
321 1191 Lygia Goncalves Adão
322 1196 Luzia Alves Bezerra
323 1197 Herlane Martins Araújo
324 1198 Misia Juliana De Oliveira Nascimento Fraga
325 1212 Josiane Candida Loschiavo
326 1216 Rose Mara Geraldino Da Silva
327 1227 Márcia Regina Tochetin
328 1235 Hermógenes Evangelista
329 1240 Zoraide Dangremon De Almeida Pereira
330 1245 Luis Fernando Scherma Reis
331 1246 Kesia Caroline Ferreira De Abreu
332 1254 Jorge Fernando Do Nascimento Coimbra
333 1257 Natascha Stephanie Nunes Abade
334 1263 Leonardo Alves Alexandre
335 1266 Raquel Casanova Dos Santos Wrege
336 1277 Leonardo Peres Severo
337 1289 Luciane Cintas Gomes Alves
338 1290 Tamires Garcia Da Rosa Fernandes
339 1297 Marlene Pereira Fagundes Dos Santos
340 1300 Larissa Pereira Da Costa Bovi
341 1302 Andre Luis Oliveira Da Silva
342 1304 Thiago Lazaro Pereira Da Silva
343 1324 Vera Olivia Ferreira Dos Santos
344 1336 Clea Santos Pereira
345 1343 Ana Paula Silva Vieira
346 1345 Michele Carolina Da Silva
347 1350 Wilson Aparecido De Oliveira
348 1354 Gisele Cristina Machado Correa
349 1358 Saoara Barbosa Costa Sotero
350 1368 Leandro Barbosa Da Silva

Edital 199 (1586420)         SEI 23112.024626/2024-25 / pg. 8

351 1369 José Torres Da Silva Neto
352 1379 Gislaine Cristina De Oliveira Domingos
353 1382 Kelly Cristina Silva Carvalho
354 1386 Sara Furiato Lima
355 1388 Maria Aparecida Da Costa
356 1396 Micaéla Da Silva Cruz
357 1404 Ieda Maria Souza Pessolato
358 1409 Eneder Donizete Rosa
359 1417 Denise De Oliveira Elias Da Silva
360 1423 Marina Butian Guimarães
361 1426 Thalita Santos Da Silva Lima
362 1431 Antonio Miguel Bianco Teles
363 1437 Andreia Da Silva
364 1441 Marcelize Niviadonski Brites De Moraes Albertini
365 1451 Francisco De Assis Quaresma Da Silva Junior
366 1452 Izabela De Fátima Ximenes Da Cruz
367 1463 Pablo Henrique Dotele
368 1464 Gabriel Araújo Moura Brito
369 1466 Jose Marcos Cavalcante Vital
370 1469 Thiago Leonardo Ribeiro
371 1480 Francis Mara Vieira Schuster Pinto Ling
372 1493 Betania Bispo Dos Santos Oliveira
373 1497 Leandro De Araújo Crestani
374 1498 Daniel Kosloski
375 1510 João Lucca Cassimiro
376 1522 Michelle Crystina De Carvalho
377 1523 Gustavo Ozorio Dutra Nicacio
378 1526 Sandra De Oliveira Da Silva
379 1528 Luan De Sousa Batista
380 1536 Elias Santos Andrade
381 1539 Marcos Henrique Bispo De Souza
382 1545 Frederico Henrique De Oliveira Azevedo
383 1553 José Roberto Mazzei Júnior
384 1560 Anísio Loiola Gonçalves Leite
385 1571 Any Elle Varanda Spíndola
386 1573 Aline Petroni Cezario
387 1577 Lindinalva Chagas Dos Santos Val
388 1580 Bruna Dantas De Medeiros Da Silva
389 1595 Rodrigo Tatsumi De Souza Une
390 1604 Julio Cesar Pissuti Damalio
391 1606 Bruna Fernanda Silva Paes
392 1607 Adrieli Tamara Da Silva Cotrim
393 1616 Rosangela Teixeira Berger
394 1623 Morel Cipriano De Bastos Netto
395 1630 Ana Patrícia Pereira Ferraz
396 1638 Daniel Igor Nascimento
397 1644 Poliana Egidia Moreira Mota
398 1647 Raphaela Rezzieri
399 1648 Kawan Dos Santos Simão
400 1677 Talita Costa Balan
401 1688 Erika Dayanny Matias Da Cruz Silva
402 1696 Paula De Matos Corso
403 1701 Maria Cicera Santos

Edital 199 (1586420)         SEI 23112.024626/2024-25 / pg. 9

404 1719 Luciana Silva Guimaraes Soares
405 1720 Paula Silva Dos Santos
406 1729 Ana Luzia França
407 1730 Francisco Carlos Pereira
408 1736 Bruno Takami Fujiwara
409 1739 Nadja Regina Dos Santos Magalhães
410 1747 Hector Barros Gomes
411 1757 Mônica Ferreira Da Paixão
412 1761 Ana Paula Rodrigues Do Nascimento
413 1772 Katerini De Oliveira Pereira
414 1773 Adriana Santos Rocha
415 1786 Renata Gomes Moreira
416 1790 Danilo Nascimento De Oliveira
417 1791 Suany Naiara Rosa Dos Anjos
418 1797 Igor Santos Batista Da Silva
419 1802 Elziane Barbosa Dos Santos Do Nascimento
420 1813 Angela Mares De Castro Sales
421 1818 Daniela Cristina Martins Silva
422 1820 Ana Raquel Abreu Mouzinho De Oliveira
423 1821 Renan Bastos Da Silva
424 1823 Lucas Santos Reis
425 1831 Magda Silva
426 1832 Jacqueline Bombonatto Danelon
427 1836 Higor José Rodrigues Firmino
428 1837 Jordânia Mota De Arraes
429 1839 Sabrina Zamin Vieira
430 1840 Aline Luz Mesquita Francisco
431 1841 José Carlos Antonio Pozzi
432 1843 Bruna Pires De Matos
433 1844 Herbert Câmara Nick
434 1849 Raymison Da Silva Guedes
435 1853 Juliana Felizardo Nunes Paiva
436 1854 Ana Carla Do Canto Felix
437 1856 Mardonio Braga Pinto Filho
438 1861 Edvan Araújo De Sousa Júnior
439 1864 Mariela Viviana Montecinos Vergara
440 1873 Fabiana Maria Ribeiro Costa
441 1874 Alessandro Sena De Oliveira
442 1878 Elga Rosa Dos Reis Moura
443 1884 Daniela Dias Dos Santos
444 1886 Paula Rodrigues Quaresma
445 1887 Elaine Aparecida Teixeira Lima
446 1895 Jucilene De Lima Almeida
447 1899 Luís Sales Coelho
448 1900 Katia Silene Da Silva Pazzim
449 1903 Núbia Nogueira Do Nascimento
450 1907 Marcos Penha Queiroga

Presidente da Comissão Julgadora

Edital 199 (1586420)         SEI 23112.024626/2024-25 / pg. 10

Documento assinado eletronicamente por Flavio Caetano da Silva, Docente,
em 18/09/2024, às 14:30, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufscar.br/autenticacao, informando o código verificador 1586420 e o
código CRC 80FCAABA.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº
23112.024626/2024-25 SEI nº 1586420

Modelo de Documento:  Edital, versão de 05/Dezembro/2019

Edital 199 (1586420)         SEI 23112.024626/2024-25 / pg. 11

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=1586420&crc=80FCAABA

	Edital 199 (1586420)